
Por
.

Šč. Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kat Čas Strata

1 6 Pavol HRUBJAK 1999 TT Vavrečka 1 Juniori 39:51,8 -.-
2 17 Marek FLOREK 1985 Zákamenné 1 Muži I. 40:57,7 1:05.9
3 23 Michal STREŽO 1990 Bežecký klub DK 2 Muži I. 41:33,5 1:41.7
4 61 Slavomír PRAJ 1974 TT Vavrečka 1 Muži II. 42:14,7 2:22.9
5 71 Marek VOŠKA 1978 KB Breza 2 Muži II. 42:41,3 2:49.5
6 67 Štefan PITÁK 1998 Námestovo 3 Muži I. 42:49,5 2:57.7
7 60 Martin BUC 1973 TT Vavrečka 3 Muži II. 44:24,3 4:32.5
8 29 Ján MURÍN 1985 Oravská Polhora 4 Muži I. 45:03,8 5:12.0
9 55 Vladimír MADLEŇÁK 1973 Oravská Jasenica 4 Muži II. 45:25,9 5:34.1
10 63 Jaroslav HNOJČÍK 1979 Námestovo 5 Muži II. 45:34,0 5:42.2
11 25 Pavol BRIŠ 1987 Oravská Polhora 5 Muži I. 45:35,2 5:43.4
12 44 Roman PETRIKOVIČ 1967 MK Tvrdošín 1 Muži III. 46:02,9 6:11.1
13 68 Matúš HABĽÁK 1991 Orava tím 6 Muži I. 46:05,1 6:13.3
14 30 Dominik BACULÁK 1985 Orava tím 7 Muži I. 46:09,3 6:17.5
15 31 Ján PAĽO 1981 Orava tím 8 Muži I. 46:30,1 6:38.3
16 32 Tomáš MADLEŇÁK 1981 TT Vavrečka 9 Muži I. 46:31,0 6:39.2
17 69 Martin BELVONČÍK 1993 Vasiľov 10 Muži I. 46:58,6 7:06.8
18 9 Miroslava BABINSKÁ 1992 Bežecký klub DK 1 Ženy I. 47:00,9 7:09.1
19 54 Jozef KUBIZNA 1969 Oravská Jasenica 2 Muži III. 47:03,3 7:11.5
20 13 Jarminla KAKUSOVÁ 1981 Zákamenné 2 Ženy I. 47:06,5 7:14.7
21 36 Jozef REVAJ 1978 Orava tím 6 Muži II. 47:26,4 7:34.6
22 46 Vladimír PÁNIK 1964 Krtko Team Trstená 3 Muži III. 47:37,3 7:45.5
23 27 Tomáš FERENČÍK 1987 Tvrdošín 11 Muži I. 48:43,6 8:51.8
24 35 Ján MADLEŇÁK 1978 Oravská Jasenica 7 Muži II. 48:45,2 8:53.4
25 21 Šimon KVASNIAK 1992 Oravská Polhora 12 Muži I. 49:27,3 9:35.5
26 15 Matúš PINDJÁK 1996 Sihelné 13 Muži I. 49:38,6 9:46.8
27 34 Jozef GREŇA 1979 Námestovo 8 Muži II. 49:38,9 9:47.1
28 37 Marcel BUC 1978 Orava tím 9 Muži II. 49:57,4 10:05.6
29 43 Viktor FONFER 1971 MK Tvrdošín 10 Muži II. 50:03,4 10:11.6
30 33 Marek PJENČÁK 1981 Bike run Zubrohlava 14 Muži I. 50:39,9 10:48.1
31 45 Juraj MAXA 1966 KB Breza 4 Muži III. 51:02,0 11:10.2
32 39 Peter DRUNEK 1977 Námestovo 11 Muži II. 51:15,6 11:23.8
33 19 Juraj VAJDULIAK 1995 MK Tvrdošín 15 Muži I. 51:41,9 11:50.1
34 22 Miloš REVAJ 1990 Orava tím 16 Muži I. 51:48,4 11:56.6
35 49 Štefan VERNÍČEK 1958 MK Tvrdošín 5 Muži III. 51:54,0 12:02.2
36 41 Štefan UHLIARIK 1973 Námestovo 12 Muži II. 52:09,7 12:17.9
37 59 Anton ŠPITÁL 1977 Námestovo 13 Muži II. 52:57,4 13:05.6
38 58 Juraj KUKA 1972 Tvrdošín 14 Muži II. 53:08,0 13:16.2
39 40 Marián BUC 1976 Bobrov 15 Muži II. 54:23,8 14:32.0
40 4 Dominika VALKOVÁ 1997 Rabča 3 Ženy I. 54:39,0 14:47.2
41 26 Peter ČELKO 1987 Tvrdošín 17 Muži I. 54:55,6 15:03.8
42 14 Anna CHORVÁTOVÁ 1978 MK Tvrdošín 1 Ženy II. 55:33,5 15:41.7

Rabčiansky okruh  - Rabča 28.08.2020

Celkové výsledky - trať 10,2 km (juniori a dospelí)



43 52 Branislav MACALA 1981 Bike run Zubrohlava 18 Muži I. 56:36,0 16:44.2
44 38 Rastislav KAKUS 1977 Zákamenné 16 Muži II. 56:45,7 16:53.9
45 62 Lenka MOKOŠÁKOVÁ 1979 Bike run Zubrohlava 2 Ženy II. 57:12,3 17:20.5
46 66 Ján BALÚN 1971 MK Tvrdošín 17 Muži II. 58:34,9 18:43.1
47 50 Jiří MALINKA 1953 Zákamenné 6 Muži III. 58:42,7 18:50.9
48 56 Alena KOSMEĽOVÁ 1991 Oravská Polhora 4 Ženy I. 58:49,0 18:57.2
49 70 Michal STRNÁL 1984 Oravská Polhora 19 Muži I. 59:01,7 19:09.9
50 6 Michaela LIETAVOVÁ 1994 Mútne 5 Ženy I. 59:04,5 19:12.7
51 47 Juraj VAJDULIAK 1961 MK Tvrdošín 7 Muži III. 59:05,2 19:13.4
52 48 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 8 Muži III. 59:31,6 19:39.8
53 42 Peter TROPEK 1973 Oravská Polhora 18 Muži II. 01:00:37 20:45.2
54 57 Jozef JAGELKA 1967 AMK Babia hora 9 Muži III. 01:02:47 22:56.1
55 11 Monika BUBLIAKOVÁ 1989 MK Tvrdošín 6 Ženy I. 01:04:29 24:38.0
56 53 Patrik DUBOVECKÝ 1989 Liptovské Sliače 20 Muži I. 01:04:55 25:03.5
57 65 Eva ŠUTYOVÁ 1984 Tvrdošín 7 Ženy I. 01:06:30 26:38.2
58 5 Jana JURITKOVÁ 1996 MK Tvrdošín 8 Ženy I. 01:07:01 27:09.9
59 24 Miloš TUROŇ 1989 Námestovo 21 Muži I. 01:09:20 29:28.3
60 64 Katarína TIMEKOVÁ 1995 Sihelné 9 Ženy I. 01:10:41 30:49.2

Por
.

Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 125 Martin BUC 2004 TT Vavrečka 1 Dorastenci 00:17:47 -.-
2 190 Samuel FLOREK 2005 KB Breza 1 Žiaci 12-15 rokov 00:19:15 1:28.1
3 103 Matúš LIPNIČAN 2004 Cyklistická tour 2 Dorastenci 00:19:40 1:52.7
4 101 Roman ŠARMAN 2003 TT Vavrečka 3 Dorastenci 00:20:04 2:17.3
5 115 Juraj MAXA 1998 Rabča 1 Muži I. 00:20:25 2:37.7
6 104 Jakub KATRENČÍK 2003 Vaňovka 4 Dorastenci 00:20:26 2:39.3
7 117 Dominik LIETAVA 1993 Runnig team ZV 2 Muži I. 00:20:35 2:48.0
8 102 Arne BARILLA 2004 Bratislava 5 Dorastenci 00:20:46 2:58.5
9 174 Tadeáš CHAJDIAK 2008 Vavrečka 2 Žiaci 12-15 rokov 00:21:42 3:55.2
10 179 Sebastián CHROMEK 2005 Rabča 3 Žiaci 12-15 rokov 00:22:17 4:30.2
11 199 Kamila PJENČÁKOVÁ 2006 Rabča 1 Žiačky 12-15 rokov 00:22:18 4:30.6
12 181 Kristián BABINSKÝ 2007 Rabča 4 Žiaci 12-15 rokov 00:22:21 4:33.7
13 180 Alexander RANDIAK 2006 Rabča 5 Žiaci 12-15 rokov 00:22:22 4:35.2
14 197 Adam REVAJ 2008 Rabča 6 Žiaci 12-15 rokov 00:23:12 5:24.9
15 194 Dávid JUDIAK 2006 Dolný Kubín 7 Žiaci 12-15 rokov 00:23:15 5:28.1
16 120 Juraj HURÁK 1971 Lokca 1 Muži II. 00:23:33 5:45.7
17 119 Ján MAŤUGA 1977 Rabča 2 Muži II. 00:23:50 6:03.4
18 106 Nina ŠKAPCOVÁ 2003 Bobrov 1 Dorastenky 00:23:53 6:05.8
19 124 Alžbeta BUCOVÁ 2001 TT Vavrečka 1 Ženy I. 00:24:08 6:21.0
20 192 Matúš SOĽAVA 2006 Zubrohlava 8 Žiaci 12-15 rokov 00:24:44 6:57.0
21 126 Miroslava CHROMČAKOVÁ 1986 Oravská Polhora 2 Ženy I. 00:24:50 7:03.5
22 108 Michaela MAXOVÁ 1997 KB Breza 3 Ženy I. 00:25:50 8:02.6
23 123 Lenka SKURČÁKOVÁ 1989 Zubrohlava 4 Ženy I. 00:25:55 8:08.0

Rabčiansky okruh  - Rabča 28.08.2020

Celkové výsledky - trať 4,6 km (dospelí)



24 112 Anna HURÁKOVÁ 1974 Lokca 1 Ženy II. 00:26:48 9:00.8
25 178 David GROBARČÍK 2005 Rabča 9 Žiaci 12-15 rokov 00:27:00 9:12.8
26 132 Vlastimil GRACÍK 1978 Oravská Jasenica 3 Muži II. 00:27:14 9:27.1
27 177 Diana GLUCHOVÁ 2009 Rabča 2 Žiačky 12-15 rokov 00:27:25 9:38.3
28 176 Anastázia TOMAŠAKOVÁ 2009 Rabča 3 Žiačky 12-15 rokov 00:27:31 9:43.9
29 185 Branislav PITÁK 2008 Rabča 10 Žiaci 12-15 rokov 00:27:46 9:58.7
30 128 Pavol HOLUBČÍK 1973 Námestovo 4 Muži II. 00:28:44 10:57.5
31 129 Katarína OSIERDOVÁ 2005 Klin 4 Žiačky 12-15 rokov 00:28:47 11:00.3
32 116 Miroslav CHOVANEC 1994 Sebedražie 3 Muži I. 00:28:59 11:12.4
33 122 Janka MACALOVÁ 1983 Zubrohlava 5 Ženy I. 00:29:37 11:49.7
34 114 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 2 Ženy II. 00:29:43 11:55.7
35 195 Marek JANČO 2007 Rabča 11 Žiaci 12-15 rokov 00:30:05 12:17.7
36 105 Juraj HURÁK 2003 Cyklistická tour 6 Dorastenci 00:30:14 12:26.5
37 127 Mária PAĽOVÁ 1985 Lokca 6 Ženy I. 00:30:41 12:54.3
38 183 Ľuboš HERETÍK 2008 Rabča 12 Žiaci 12-15 rokov 00:30:42 12:54.5
39 196 Alexander ŠUHAJDA 2008 Zubrohlava 13 Žiaci 12-15 rokov 00:30:43 12:56.4
40 111 Marcela TROPEKOVÁ 1978 Rabča 3 Ženy II. 00:31:16 13:28.7
41 109 Martina RATIČÁKOVÁ 1984 Rabča 7 Ženy I. 00:31:48 14:00.9
42 200 Zuzana GEREKOVÁ 2008 Námestovo 5 Žiačky 12-15 rokov 00:32:20 14:32.5
43 131 Ján SOPÚCH 1964 Žaškov 5 Muži II. 00:32:23 14:36.0
44 121 Denisa PINDIAKOVÁ 1977 Rabča 4 Ženy II. 00:32:35 14:48.0
45 130 Sofia HRUBJAKOVÁ 2005 Vavrečka 6 Žiačky 12-15 rokov 00:32:55 15:07.8
46 193 Tomáš HURÁK 2006 Lokca 14 Žiaci 12-15 rokov 00:34:14 16:26.7
47 133 Daniela PETEJOVÁ 1983 Žilina 8 Ženy I. 00:34:38 16:51.1
48 182 Ján GALGAŇÁK 2008 Rabča 15 Žiaci 12-15 rokov 00:35:48 18:00.7
49 175 Natália RANDIAKOVÁ 2009 Rabča 7 Žiačky 12-15 rokov 00:35:48 18:00.7
50 173 Branislav TISOŇ 2008 Rabča 16 Žiaci 12-15 rokov 00:37:36 19:49.1
51 184 Šimon ŠURIN 2008 Rabča 17 Žiaci 12-15 rokov 00:37:47 20:00.5
52 188 Diana ODUMORKOVÁ 2010 Rabča 8 Žiačky 12-15 rokov 00:38:17 20:29.6
53 186 Samuel JAGNEŠÁK 2008 Rabča 18 Žiaci 12-15 rokov 00:41:00 23:13.0
54 187 Richard FERANEC 2010 Rabča 19 Žiaci 12-15 rokov 00:43:57 26:10.0
55 189 Sára FERANCOVÁ 2009 Rabča 9 Žiačky 12-15 rokov 00:44:00 26:13.0

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 190 Samuel FLOREK 2005 KB Breza 1 Žiaci 12-15 rokov 00:19:15
2 174 Tadeáš CHAJDIAK 2008 Vavrečka 2 Žiaci 12-15 rokov 00:21:42
3 179 Sebastián CHROMEK 2005 Rabča 3 Žiaci 12-15 rokov 00:22:17
4 181 Kristián BABINSKÝ 2007 Rabča 4 Žiaci 12-15 rokov 00:22:21
5 180 Alexander RANDIAK 2006 Rabča 5 Žiaci 12-15 rokov 00:22:22
6 197 Adam REVAJ 2008 Rabča 6 Žiaci 12-15 rokov 00:23:12
7 194 Dávid JUDIAK 2006 Dolný Kubín 7 Žiaci 12-15 rokov 00:23:15
8 192 Matúš SOĽAVA 2006 Zubrohlava 8 Žiaci 12-15 rokov 00:24:44

Celkové výsledky - trať 4,6 km (žiaci 12-15 r.)
Rabčiansky okruh  - Rabča 28.08.2020



9 178 David GROBARČÍK 2005 Rabča 9 Žiaci 12-15 rokov 00:27:00
10 185 Branislav PITÁK 2008 Rabča 10 Žiaci 12-15 rokov 00:27:46
11 195 Marek JANČO 2007 Rabča 11 Žiaci 12-15 rokov 00:30:05
12 183 Ľuboš HERETÍK 2008 Rabča 12 Žiaci 12-15 rokov 00:30:42
13 196 Alexander ŠUHAJDA 2008 Zubrohlava 13 Žiaci 12-15 rokov 00:30:43
14 193 Tomáš HURÁK 2006 Lokca 14 Žiaci 12-15 rokov 00:34:14
15 182 Ján GALGAŇÁK 2008 Rabča 15 Žiaci 12-15 rokov 00:35:48
16 173 Branislav TISOŇ 2008 Rabča 16 Žiaci 12-15 rokov 00:37:36
17 184 Šimon ŠURIN 2008 Rabča 17 Žiaci 12-15 rokov 00:37:47
18 186 Samuel JAGNEŠÁK 2008 Rabča 18 Žiaci 12-15 rokov 00:41:00
19 187 Richard FERANEC 2010 Rabča 19 Žiaci 12-15 rokov 00:43:57
20 199 Kamila PJENČÁKOVÁ 2006 Rabča 1 Žiačky 12-15 rokov 00:22:18
21 177 Diana GLUCHOVÁ 2009 Rabča 2 Žiačky 12-15 rokov 00:27:25
22 176 Anastázia TOMAŠAKOVÁ 2009 Rabča 3 Žiačky 12-15 rokov 00:27:31
23 129 Katarína OSIERDOVÁ 2005 Klin 4 Žiačky 12-15 rokov 00:28:47
24 200 Zuzana GEREKOVÁ 2008 Námestovo 5 Žiačky 12-15 rokov 00:32:20
25 130 Sofia HRUBJAKOVÁ 2005 Vavrečka 6 Žiačky 12-15 rokov 00:32:55
26 175 Natália RANDIAKOVÁ 2009 Rabča 7 Žiačky 12-15 rokov 00:35:48
27 188 Diana ODUMORKOVÁ 2010 Rabča 8 Žiačky 12-15 rokov 00:38:17
28 189 Sára FERANCOVÁ 2009 Rabča 9 Žiačky 12-15 rokov 00:44:00

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 92 Maroš FARBÁK 2009 Vavrečka 1 Žiaci 7-11 rokov
2 69 Samuel SLOVÍK 2012 Námestovo 2 Žiaci 7-11 rokov
3 4 Ján BUC 2011 TT Vavrečka 3 Žiaci 7-11 rokov
4 1 Michael RENTKA 2010 Oravská Polhora 4 Žiaci 7-11 rokov
5 11 Peter SRNČÍK 2012 Vavrečka 5 Žiaci 7-11 rokov
6 14 Matúš BOLIBRUCH 2011 Námestovo 6 Žiaci 7-11 rokov
7 72 Dalibor RATIČÁK 2013 Rabča 7 Žiaci 7-11 rokov
8 89 Matias FLOREK 2011 Lomná 8 Žiaci 7-11 rokov
9 28 Filip FERENČÍK 2012 Tvrdošín 9 Žiaci 7-11 rokov
10 83 Michal KUBICA 2009 Vavrečka 10 Žiaci 7-11 rokov
11 82 Jakub LAURINEC 2013 Rabča 11 Žiaci 7-11 rokov
12 8 Matúš MADLEŇÁK 2010 Vavrečka 12 Žiaci 7-11 rokov
13 13 Šimon MURÍN 2011 Oravská Polhora 13 Žiaci 7-11 rokov
14 15 Nela ŠPITÁLOVÁ 2010 Námestovo 1 Žiačky 7-11 rokov
15 27 Simona PAĽOVÁ 2010 Lokca 2 Žiačky 7-11 rokov
16 6 Lea PITÁKOVÁ 2009 Rabča 3 Žiačky 7-11 rokov
17 84 Alica REVAJOVÁ 2009 Rabča 4 Žiačky 7-11 rokov
18 12 Ľubomíra GEREKOVÁ 2012 Námestovo 5 Žiačky 7-11 rokov
19 5 Rebeka LAURINCOVÁ 2010 Rabča 6 Žiačky 7-11 rokov
20 10 Ema LAURINCOVÁ 2012 Rabča 7 Žiačky 7-11 rokov

Rabčiansky okruh  - Rabča 28.08.2020
Celkové výsledky - trať 700 m (žiaci 7-11 r.)



Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 33 Timea PAĽOVÁ 2016 Lokca Žiaci do 6 rokov
2 74 Šimon REVAJ 2016 Rabča Žiaci do 6 rokov
3 64 Dávid LACIŇÁK 2015 Dolný Kubín Žiaci do 6 rokov
4 60 Patrik GRACÍK 2014 Oravská Jasenica Žiaci do 6 rokov
5 80 Marcela KOBYLIAKOVÁ 2014 Rabča Žiaci do 6 rokov
6 63 Tomáš FERENČÍK 2013 Tvrdošín Žiaci do 6 rokov
7 91 Filip SOĽAVA 2014 Zubrohlava Žiaci do 6 rokov
8 42 Richard SOĽAVA 2014 Zubrohlava Žiaci do 6 rokov
9 78 Táňa PETEJOVÁ 2010 Žilina Žiaci do 6 rokov

Por
.

Šč. Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kat Čas Strata

1 6 Pavol HRUBJAK 1999 TT Vavrečka 1 Juniori 39:51,8 -.-
2 17 Marek FLOREK 1985 Zákamenné 1 Muži I. 40:57,7 1:05.9
3 23 Michal STREŽO 1990 Bežecký klub DK 2 Muži I. 41:33,5 1:41.7
4 67 Štefan PITÁK 1998 Námestovo 3 Muži I. 42:49,5 2:57.7
5 29 Ján MURÍN 1985 Oravská Polhora 4 Muži I. 45:03,8 5:12.0
6 25 Pavol BRIŠ 1987 Oravská Polhora 5 Muži I. 45:35,2 5:43.4
7 68 Matúš HABĽÁK 1991 Orava tím 6 Muži I. 46:05,1 6:13.3
8 30 Dominik BACULÁK 1985 Orava tím 7 Muži I. 46:09,3 6:17.5
9 31 Ján PAĽO 1981 Orava tím 8 Muži I. 46:30,1 6:38.3
10 32 Tomáš MADLEŇÁK 1981 TT Vavrečka 9 Muži I. 46:31,0 6:39.2
11 69 Martin BELVONČÍK 1993 Vasiľov 10 Muži I. 46:58,6 7:06.8
12 27 Tomáš FERENČÍK 1987 Tvrdošín 11 Muži I. 48:43,6 8:51.8
13 21 Šimon KVASNIAK 1992 Oravská Polhora 12 Muži I. 49:27,3 9:35.5
14 15 Matúš PINDJÁK 1996 Sihelné 13 Muži I. 49:38,6 9:46.8
15 33 Marek PJENČÁK 1981 Bike run Zubrohlava 14 Muži I. 50:39,9 10:48.1
16 19 Juraj VAJDULIAK 1995 MK Tvrdošín 15 Muži I. 51:41,9 11:50.1
17 22 Miloš REVAJ 1990 Orava tím 16 Muži I. 51:48,4 11:56.6
18 26 Peter ČELKO 1987 Tvrdošín 17 Muži I. 54:55,6 15:03.8
19 52 Branislav MACALA 1981 Bike run Zubrohlava 18 Muži I. 56:36,0 16:44.2
20 70 Michal STRNÁL 1984 Oravská Polhora 19 Muži I. 59:01,7 19:09.9
21 53 Patrik DUBOVECKÝ 1989 Liptovské Sliače 20 Muži I. 01:04:55 25:03.5
22 24 Miloš TUROŇ 1989 Námestovo 21 Muži I. 01:09:20 29:28.3
23 61 Slavomír PRAJ 1974 TT Vavrečka 1 Muži II. 42:14,7 2:22.9
24 71 Marek VOŠKA 1978 KB Breza 2 Muži II. 42:41,3 2:49.5
25 60 Martin BUC 1973 TT Vavrečka 3 Muži II. 44:24,3 4:32.5
26 55 Vladimír MADLEŇÁK 1973 Oravská Jasenica 4 Muži II. 45:25,9 5:34.1
27 63 Jaroslav HNOJČÍK 1979 Námestovo 5 Muži II. 45:34,0 5:42.2

Celkové výsledky - trať 10,2 km (dorast a dospelí)

Rabčiansky okruh  - Rabča 28.08.2020

Rabčiansky okruh  - Rabča 28.08.2020
Celkové výsledky - trať 200 m (žiaci do 6 rokov) - bez určenia poradia



28 36 Jozef REVAJ 1978 Orava tím 6 Muži II. 47:26,4 7:34.6
29 35 Ján MADLEŇÁK 1978 Oravská Jasenica 7 Muži II. 48:45,2 8:53.4
30 34 Jozef GREŇA 1979 Námestovo 8 Muži II. 49:38,9 9:47.1
31 37 Marcel BUC 1978 Orava tím 9 Muži II. 49:57,4 10:05.6
32 43 Viktor FONFER 1971 MK Tvrdošín 10 Muži II. 50:03,4 10:11.6
33 39 Peter DRUNEK 1977 Námestovo 11 Muži II. 51:15,6 11:23.8
34 41 Štefan UHLIARIK 1973 Námestovo 12 Muži II. 52:09,7 12:17.9
35 59 Anton ŠPITÁL 1977 Námestovo 13 Muži II. 52:57,4 13:05.6
36 58 Juraj KUKA 1972 Tvrdošín 14 Muži II. 53:08,0 13:16.2
37 40 Marián BUC 1976 Bobrov 15 Muži II. 54:23,8 14:32.0
38 38 Rastislav KAKUS 1977 Zákamenné 16 Muži II. 56:45,7 16:53.9
39 66 Ján BALÚN 1971 MK Tvrdošín 17 Muži II. 58:34,9 18:43.1
40 42 Peter TROPEK 1973 Oravská Polhora 18 Muži II. 01:00:37 20:45.2
41 44 Roman PETRIKOVIČ 1967 MK Tvrdošín 1 Muži III. 46:02,9 6:11.1
42 54 Jozef KUBIZNA 1969 Oravská Jasenica 2 Muži III. 47:03,3 7:11.5
43 46 Vladimír PÁNIK 1964 Krtko Team Trstená 3 Muži III. 47:37,3 7:45.5
44 45 Juraj MAXA 1966 KB Breza 4 Muži III. 51:02,0 11:10.2
45 49 Štefan VERNÍČEK 1958 MK Tvrdošín 5 Muži III. 51:54,0 12:02.2
46 50 Jiří MALINKA 1953 Zákamenné 6 Muži III. 58:42,7 18:50.9
47 47 Juraj VAJDULIAK 1961 MK Tvrdošín 7 Muži III. 59:05,2 19:13.4
48 48 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 8 Muži III. 59:31,6 19:39.8
49 57 Jozef JAGELKA 1967 AMK Babia hora 9 Muži III. 01:02:47 22:56.1
50 9 Miroslava BABINSKÁ 1992 Bežecký klub DK 1 Ženy I. 47:00,9 7:09.1
51 13 Jarminla KAKUSOVÁ 1981 Zákamenné 2 Ženy I. 47:06,5 7:14.7
52 4 Dominika VALKOVÁ 1997 Rabča 3 Ženy I. 54:39,0 14:47.2
53 56 Alena KOSMEĽOVÁ 1991 Oravská Polhora 4 Ženy I. 58:49,0 18:57.2
54 6 Michaela LIETAVOVÁ 1994 Mútne 5 Ženy I. 59:04,5 19:12.7
55 11 Monika BUBLIAKOVÁ 1989 MK Tvrdošín 6 Ženy I. 01:04:29 24:38.0
56 65 Eva ŠUTYOVÁ 1984 Tvrdošín 7 Ženy I. 01:06:30 26:38.2
57 5 Jana JURITKOVÁ 1996 MK Tvrdošín 8 Ženy I. 01:07:01 27:09.9
58 64 Katarína TIMEKOVÁ 1995 Sihelné 9 Ženy I. 01:10:41 30:49.2
59 14 Anna CHORVÁTOVÁ 1978 MK Tvrdošín 1 Ženy II. 55:33,5 15:41.7
60 62 Lenka MOKOŠÁKOVÁ 1979 Bike run Zubrohlava 2 Ženy II. 57:12,3 17:20.5

Por
.

Šč. Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kat Čas Strata

1 190 Samuel FLOREK 2005 KB Breza 1 Žiaci 12-15 rokov 00:19:15 1:28.1
2 174 Tadeáš CHAJDIAK 2008 Vavrečka 2 Žiaci 12-15 rokov 00:21:42 3:55.2
3 179 Sebastián CHROMEK 2005 Rabča 3 Žiaci 12-15 rokov 00:22:17 4:30.2
4 181 Kristián BABINSKÝ 2007 Rabča 4 Žiaci 12-15 rokov 00:22:21 4:33.7
5 180 Alexander RANDIAK 2006 Rabča 5 Žiaci 12-15 rokov 00:22:22 4:35.2
6 197 Adam REVAJ 2008 Rabča 6 Žiaci 12-15 rokov 00:23:12 5:24.9
7 194 Dávid JUDIAK 2006 Dolný Kubín 7 Žiaci 12-15 rokov 00:23:15 5:28.1

Rabčiansky okruh  - Rabča 28.08.2020

Celkové výsledky - trať 4,6 km (žiaci, dorast a dospelí)



8 192 Matúš SOĽAVA 2006 Zubrohlava 8 Žiaci 12-15 rokov 00:24:44 6:57.0
9 178 David GROBARČÍK 2005 Rabča 9 Žiaci 12-15 rokov 00:27:00 9:12.8
10 185 Branislav PITÁK 2008 Rabča 10 Žiaci 12-15 rokov 00:27:46 9:58.7
11 195 Marek JANČO 2007 Rabča 11 Žiaci 12-15 rokov 00:30:05 12:17.7
12 183 Ľuboš HERETÍK 2008 Rabča 12 Žiaci 12-15 rokov 00:30:42 12:54.5
13 196 Alexander ŠUHAJDA 2008 Zubrohlava 13 Žiaci 12-15 rokov 00:30:43 12:56.4
14 193 Tomáš HURÁK 2006 Lokca 14 Žiaci 12-15 rokov 00:34:14 16:26.7
15 182 Ján GALGAŇÁK 2008 Rabča 15 Žiaci 12-15 rokov 00:35:48 18:00.7
16 173 Branislav TISOŇ 2008 Rabča 16 Žiaci 12-15 rokov 00:37:36 19:49.1
17 184 Šimon ŠURIN 2008 Rabča 17 Žiaci 12-15 rokov 00:37:47 20:00.5
18 186 Samuel JAGNEŠÁK 2008 Rabča 18 Žiaci 12-15 rokov 00:41:00 23:13.0
19 187 Richard FERANEC 2010 Rabča 19 Žiaci 12-15 rokov 00:43:57 26:10.0
20 199 Kamila PJENČÁKOVÁ 2006 Rabča 1 Žiačky 12-15 rokov 00:22:18 4:30.6
21 177 Diana GLUCHOVÁ 2009 Rabča 2 Žiačky 12-15 rokov 00:27:25 9:38.3
22 176 Anastázia TOMAŠAKOVÁ 2009 Rabča 3 Žiačky 12-15 rokov 00:27:31 9:43.9
23 129 Katarína OSIERDOVÁ 2005 Klin 4 Žiačky 12-15 rokov 00:28:47 11:00.3
24 200 Zuzana GEREKOVÁ 2008 Námestovo 5 Žiačky 12-15 rokov 00:32:20 14:32.5
25 130 Sofia HRUBJAKOVÁ 2005 Vavrečka 6 Žiačky 12-15 rokov 00:32:55 15:07.8
26 175 Natália RANDIAKOVÁ 2009 Rabča 7 Žiačky 12-15 rokov 00:35:48 18:00.7
27 188 Diana ODUMORKOVÁ 2010 Rabča 8 Žiačky 12-15 rokov 00:38:17 20:29.6
28 189 Sára FERANCOVÁ 2009 Rabča 9 Žiačky 12-15 rokov 00:44:00 26:13.0
29 125 Martin BUC 2004 TT Vavrečka 1 Dorastenci 00:17:47 -.-
30 103 Matúš LIPNIČAN 2004 Cyklistická tour 2 Dorastenci 00:19:40 1:52.7
31 101 Roman ŠARMAN 2003 TT Vavrečka 3 Dorastenci 00:20:04 2:17.3
32 104 Jakub KATRENČÍK 2003 Vaňovka 4 Dorastenci 00:20:26 2:39.3
33 102 Arne BARILLA 2004 Bratislava 5 Dorastenci 00:20:46 2:58.5
34 105 Juraj HURÁK 2003 Cyklistická tour 6 Dorastenci 00:30:14 12:26.5
35 106 Nina ŠKAPCOVÁ 2003 Bobrov 1 Dorastenky 00:23:53 6:05.8
36 115 Juraj MAXA 1998 Rabča 1 Muži I. 00:20:25 2:37.7
37 117 Dominik LIETAVA 1993 Runnig team ZV 2 Muži I. 00:20:35 2:48.0
38 116 Miroslav CHOVANEC 1994 Sebedražie 3 Muži I. 00:28:59 11:12.4
39 120 Juraj HURÁK 1971 Lokca 1 Muži II. 00:23:33 5:45.7
40 119 Ján MAŤUGA 1977 Rabča 2 Muži II. 00:23:50 6:03.4
41 132 Vlastimil GRACÍK 1978 Oravská Jasenica 3 Muži II. 00:27:14 9:27.1
42 128 Pavol HOLUBČÍK 1973 Námestovo 4 Muži II. 00:28:44 10:57.5
43 131 Ján SOPÚCH 1964 Žaškov 5 Muži II. 00:32:23 14:36.0
44 124 Alžbeta BUCOVÁ 2001 TT Vavrečka 1 Ženy I. 00:24:08 6:21.0
45 126 Miroslava CHROMČAKOVÁ 1986 Oravská Polhora 2 Ženy I. 00:24:50 7:03.5
46 108 Michaela MAXOVÁ 1997 KB Breza 3 Ženy I. 00:25:50 8:02.6
47 123 Lenka SKURČÁKOVÁ 1989 Zubrohlava 4 Ženy I. 00:25:55 8:08.0
48 122 Janka MACALOVÁ 1983 Zubrohlava 5 Ženy I. 00:29:37 11:49.7
49 127 Mária PAĽOVÁ 1985 Lokca 6 Ženy I. 00:30:41 12:54.3
50 109 Martina RATIČÁKOVÁ 1984 Rabča 7 Ženy I. 00:31:48 14:00.9
51 133 Daniela PETEJOVÁ 1983 Žilina 8 Ženy I. 00:34:38 16:51.1
52 112 Anna HURÁKOVÁ 1974 Lokca 1 Ženy II. 00:26:48 9:00.8
53 114 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 2 Ženy II. 00:29:43 11:55.7
54 111 Marcela TROPEKOVÁ 1978 Rabča 3 Ženy II. 00:31:16 13:28.7
55 121 Denisa PINDIAKOVÁ 1977 Rabča 4 Ženy II. 00:32:35 14:48.0


